
AGENDA AGENDA

ABBAS KIAROSTAMI 
RÉTROSPECTIVE INTÉGRALE 
AU CENTRE POMPIDOU 

DEUX SOLUTIONS POUR UN 
PROBLÈME (1975, 5 min) 
CAS NO 1, CAS NO 2 (1979, 48 min)
::  18 h 30, Cinéma 2

AU TRAVERS DES OLIVIERS 
(1994, 1 h 43)
::  18 h 30, Cinéma 2

ORDRE OU DÉSORDRE (1980, 17 min)
LE CONCITOYEN (1983, 51 min)
::  18 h 30, Cinéma 2

OÙ EN ÊTES-VOUS, JAFAR PANAHI ? 
de Jafar Panahi (2016, 20 min)
ABBAS KIAROSTAMI. A REPORT  
de Bahman Maghsoudlou (2013, 1 h 23)
::  20 h, Cinéma 2

SOLUTION (1978, 11 min)
10 ON TEN (2004, 1 h 23)
::  20 h, Cinéma 1

AU TRAVERS DES OLIVIERS  
(1994, 1 h 43)
::  20 h, Cinéma 2

REPÉRAGES (1995, 17 min)
TICKETS (2004, 40 min) 
WHERE IS MY ROMEO? (2007, 3 min)
VENEZIA 70. FUTURE RELOADED 
(2013, 2 min)
::  17 h, Cinéma 2

NO (2010, 8 min) 
FIVE (5 LONG TAKES DEDICATED  
TO YASUJIRO OZU) ( 
2003, 1 h 14)
::  20 h, Cinéma 2

LE CHŒUR (1982, 18 min)
LE COSTUME DE MARIAGE  
(1976, 1 h)
::  20 h, Cinéma 2

LIKE SOMEONE IN LOVE  
(2012, 1 h 49)
::  17 h, Cinéma 2

LES ŒUFS MARINS  
(2014, 17 min) 
TEN (2002, 1 h 33)
::  20 h, Cinéma 2

NAISSANCE DE LA LUMIÈRE  
(1997, 5 min) 
LE GOÛT DE LA CERISE (1997, 1 h 39) 
::  20 h, Cinéma 2

HOMMAGE AUX PROFESSEURS  
(1977, 17 min)
DEVOIRS DU SOIR (1989, 1 h 17)
::  17 h, Cinéma 2

UN ŒUF (1995, 52 sec)
LE RAPPORT (1977, 1 h 52) 
::  17 h, Cinéma 2

LE VENT NOUS EMPORTERA  
(1999, 1 h 58)
::  20 h, Cinéma 2

RAGE DE DENTS (1980, 27 min)
ABC AFRICA (2001, 1 h 24)
::  17 h, Cinéma 2

LES COULEURS (1976, 16 min)
OÙ EST LA MAISON DE MON AMI ? 
(1987, 1 h 23)
::  17 h, Cinéma 2

ET LA VIE CONTINUE (1991, 1 h 35)
::  20 h, Cinéma 2

COPIE CONFORME (2010, 1 h 46)
::  20 h, Cinéma 2

76 MINUTES AND 15 SECONDS WITH 
ABBAS KIAROSTAMI de Seifollah 
Samadian (2016, 1 h 16)
::  17 h, Cinéma 2

SHIRIN (2008, 1 h 32)
::  20 h, Cinéma 2

AVEC LE VENT de Mehdi Shadizadeh 
(2019, 1 h 22), avant-première, en 
présence du réalisateur (sous réserve)
::  20 h, Cinéma 2

LE PALAIS DE JAHAN-NAMA  
(1974-1978, 30 min)
COMMENT UTILISER SON  
TEMPS LIBRE (1977, 18 min)
LE TAPIS (2007, 6 min)
::  17 h, Cinéma 2

MOI AUSSI, JE PEUX (1975, 4 min)
LES ÉLÈVES DU COURS 
PRÉPARATOIRE (1984, 1 h 23)
::  17 h, Cinéma 2

CLOSE-UP (1990, 1 h 30)
20 h, Cinéma 2

LA RÉCRÉATION (1972, 15 min)
LE PASSAGER (1974, 1 h 14)
::  20 h, Cinéma 2

LE PAIN ET LA RUE (1970, 12 min)
EXPÉRIENCE (1973, 56 min)
::  20 h, Cinéma 1

ORDRE OU DÉSORDRE (1980, 17 min)
LE CONCITOYEN (1983, 51 min)
::  20 h, Cinéma 2

ET LA VIE CONTINUE (1991, 1 h 35)
::  17 h, Cinéma 2

24 FRAMES (2017, 1 h 54) 
::  17 h, Cinéma 2

SOLUTION (1978, 11 min)
10 ON TEN (2004, 1 h 23)
::  15 h, Cinéma 2

NAISSANCE DE LA LUMIÈRE 
(1997, 5 min) 
LE GOÛT DE LA CERISE (1997, 1 h 39) 
::  17 h, Cinéma 2

MOI AUSSI, JE PEUX (1975, 4 min)
LES ÉLÈVES DU COURS 
PRÉPARATOIRE (1984, 1 h 23)
::  17 h, Cinéma 2

DEUX SOLUTIONS POUR UN 
PROBLÈME (1975, 5 min) 
CAS NO 1, CAS NO 2 (1979, 48 min)
::  17 h, Cinéma 2

LIKE SOMEONE IN LOVE  
(2012, 1 h 49)
::  20 h, Cinéma 2

RAGE DE DENTS (1980, 27 min)
ABC AFRICA (2001, 1 h 24)
::  20 h, Cinéma 2

LES ŒUFS MARINS (2014, 17 min) 
TEN (2002, 1 h 33) 
::  20 h, Cinéma 2

COPIE CONFORME (2010, 1 h 46)
::  18 h 30, Cinéma 2

TASTE OF SHIRIN de Hamideh Razavi 
(2008, 27 min),
ORIGINAL CERTIFIED COPY 
de Hamideh Razavi (2011, 32 min)
::  15 h, Cinéma 1

NO (2010, 8 min) 
FIVE (5 LONG TAKES DEDICATED 
TO YASUJIRO OZU)  
(2003, 1 h 14)
::  18 h 30, Cinéma 2

HOMMAGE AUX PROFESSEURS  
(1977, 17 min)
DEVOIRS DU SOIR  
(1989, 1 h 17)
::  18 h 30, Cinéma 1

LE CHŒUR (1982, 18 min)
LE COSTUME DE MARIAGE  
(1976, 1 h)
::  18 h 30, Cinéma 2

CLOSE-UP  
(1990, 1 h 30)
::  18 h 30, Cinéma 2

LE VENT NOUS EMPORTERA 
(1999, 1 h 58)
::  17 h, Cinéma 1 

SHIRIN (2008, 1 h 32)
::  18 h 30, Cinéma 2

LA RÉCRÉATION (1972, 15 min)
LE PASSAGER (1974, 1 h 14) 
::  18 h 30, Cinéma 2

LE PAIN ET LA RUE (1970, 12 min)
EXPÉRIENCE (1973, 56 min)
::  15 h, Cinéma 2

LES COULEURS  
(1976, 16 min)
OÙ EST LA MAISON DE MON AMI  ? 
(1987, 1 h 23)
::  17 h, Cinéma 2

VÍCTOR ERICE / ABBAS 
KIAROSTAMI. CORRESPONDANCES 
(2005-2007, 1 h 33)
::  17 h, Cinéma 2

UN ŒUF (1995, 52 sec)
LE RAPPORT (1977, 1 h 52) 
::  18 h, Cinéma 2

24 FRAMES (2017, 1 h 54) 
::  18 h, Cinéma 2

« OÙ EST L’AMI KIAROSTAMI ? » 
exposition inédite, chaque jour  
sauf mardi
::  Forum − 1, galerie de 
photographies, à partir 

de 11 h, entrée libre

MERCREDI 19 MAI

MERCREDI 26 MAI JEUDI 3 JUIN

LUNDI 14 JUIN MERCREDI 30 JUIN

VENDREDI 16 JUILLET

SAMEDI 17 JUILLET

JEUDI 1ER JUILLET

VENDREDI 2 JUILLET

DIMANCHE 4 JUILLET

JEUDI 8 JUILLET

VENDREDI 9 JUILLET

SAMEDI 10 JUILLET

DIMANCHE 11 JUILLET

SAMEDI 3 JUILLET DIMANCHE 18 JUILLET

VENDREDI 23 JUILLET

SAMEDI 24 JUILLET

DIMANCHE 25 JUILLET

VENDREDI 18 JUIN

SAMEDI 19 JUIN

SAMEDI 26 JUIN

MERCREDI 16 JUIN

JEUDI 24 JUIN

DIMANCHE 20 JUIN

DIMANCHE 27 JUIN

SAMEDI 5 JUIN

DIMANCHE 6 JUIN

SAMEDI 12 JUIN

DIMANCHE 13 JUIN

JEUDI 10 JUIN

VENDREDI 11 JUIN

SAMEDI 29 MAI

LUNDI 31 MAI

JEUDI 27 MAI

VENDREDI 28 MAI

DIMANCHE 30 MAI

MERCREDI 2 JUIN

JEUDI 20 MAI

SAMEDI 22 MAI

DIMANCHE 23 MAI

LUNDI 24 MAI

VENDREDI 21 MAI

TOUS LES JOURS

DU 19 MAI
AU 26 JUILLET 

COPIES NEUVES RESTAURÉES

LES PRÉSENTATIONS DES 
SÉANCES SERONT MISES 

À JOUR SUR
centrepompidou.fr
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